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Dano~ni prihodi 17.184.600

Nedano~ni prihodi 11.414.300

Kapitalni prihodi 34.193.005

Prihodi od dotacii 62.707.000

Transferi 24.788.195

Prihodi od donaci 123.476.400

Od  utvrdeni nameni 273.513.500

Rezervi 250.000

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaem 0

Otplata na glavnica 0

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina МАКЕДОНСКИ БРОД na sednica

odr`ana na 29.12.2011  godina, donese :

B  U  X  E  T
na Op{tina МАКЕДОНСКИ БРОД za 2012  godina

1. Op{t del

^len 1

Buxetot na Op{tinata МАКЕДОНСКИ БРОД za 2012  godina se sostoi od :

VKUPNI PRIHODI

VKUPNI RASHODI

D E F I C I T 

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po osnovni

nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

273.763.500

273.763.500

0

I.

II.

III.

Priliv

Odliv

0

0

FINANSIRAWE 0IV.
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0 260.182.567 80.085.800 7.494.300 123.476.400 62.707.000 0 273.763.500

Bilans na prihodi na nivo na stavki

Kategorija

O     P     I     SStavka

Potkategorija
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Prihodi od 
samofin. 
aktivnosti

Prihodi od 
donacii

Prihodi od 
dotacii

Prihodi od 
krediti

VKUPNI 
Prihodi

B U X E T 

20112010
2012

71 0 14.134.600 17.184.600 0 0 0 0 17.184.600 DANO^NI PRIHODI

711 0 635.000 685.000 0 0 0 0 685.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

7111 0 635.000 685.000 0 0 0 0 685.000Personalen danok na dohod

713 0 4.873.000 2.873.000 0 0 0 0 2.873.000Danoci na imot

7131 0 1.223.000 1.223.000 0 0 0 0 1.223.000Danok na imot 

7132 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000Danok na nasledstvo i podarok 

7133 0 3.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000Danok na promet na nedvi`nosti 

7135 0 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000Kamati 

717 0 8.476.600 13.126.600 0 0 0 0 13.126.600Danoci na specifi~ni uslugi 

7171 0 8.476.600 13.126.600 0 0 0 0 13.126.600Komunalni danoci 

718 0 150.000 500.000 0 0 0 0 500.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

7181 0 150.000 500.000 0 0 0 0 500.000Dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 0 9.236.600 3.970.000 7.444.300 0 0 0 11.414.300 NEDANO^NI PRIHODI

722 0 250.000 700.000 0 0 0 0 700.000Globi, sudski i administrativni taksi 

7223 0 250.000 700.000 0 0 0 0 700.000Administrativni taksi 

723 0 5.636.600 100.000 7.274.300 0 0 0 7.374.300Taksi i nadomestoci

7230 0 0 0 144.600 0 0 0 144.600Obrazovanie i obuka 

7231 0 5.381.600 0 7.019.700 0 0 0 7.019.700Pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 

7234 0 140.000 0 100.000 0 0 0 100.000Vleznici i ~lenarini 

7239 0 115.000 100.000 10.000 0 0 0 110.000Zakupnini 

724 0 2.110.000 2.100.000 10.000 0 0 0 2.110.000Drugi vladini uslugi 

7241 0 2.110.000 2.100.000 10.000 0 0 0 2.110.000Drugi vladini uslugi 

725 0 1.240.000 1.070.000 160.000 0 0 0 1.230.000Drugi nedano~ni prihodi 

7259 0 1.240.000 1.070.000 160.000 0 0 0 1.230.000Drugi nedano~ni prihodi 

73 0 28.196.573 34.143.005 50.000 0 0 0 34.193.005 KAPITALNI PRIHODI

731 0 1.050.000 1.000.000 50.000 0 0 0 1.050.000Proda`ba na kapitalni sredstva 

7311 0 1.050.000 1.000.000 50.000 0 0 0 1.050.000Proda`ba na kapitalni sredstva

1OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija

O     P     I     SStavka

Potkategorija
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Prihodi od 
samofin. 
aktivnosti

Prihodi od 
donacii

Prihodi od 
dotacii

Prihodi od 
krediti

VKUPNI 
Prihodi

B U X E T 

20112010
2012

733 0 27.146.573 33.143.005 0 0 0 0 33.143.005Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

7331 0 27.146.573 33.143.005 0 0 0 0 33.143.005Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 0 208.614.794 24.788.195 0 123.476.400 62.707.000 0 210.971.595 TRANSFERI I DONACII

741 0 133.218.794 24.788.195 0 48.080.400 62.707.000 0 135.575.595Transferi od drugi nivoa na vlast 

7411 0 85.138.394 24.788.195 0 0 62.707.000 0 87.495.195Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 

7412 0 48.080.400 0 0 48.080.400 0 0 48.080.400Kapitalni transferi od drugi nivo na vlast  

742 0 75.396.000 0 0 75.396.000 0 0 75.396.000Donacii od stranstvo 

7421 0 75.396.000 0 0 75.396.000 0 0 75.396.000Op{ti i tekovni donacii 

2OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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0 260.182.567 80.085.800 7.494.300 123.476.400 62.707.000 0 273.763.500

Bilans na rashodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T 
20112010

2012

40 72.814.780 24.367.500 348.312 0 49.190.800 0 73.906.612PLATI I NADOMESTOCI

401 52.127.610 16.820.000 258.024 0 35.820.550 0 52.898.574Osnovni plati

402 19.337.170 6.197.500 90.288 0 13.370.250 0 19.658.038Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000Nadomestoci

41 200.000 250.000 0 0 0 0 250.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 34.202.585 19.831.300 6.223.988 0 12.036.200 0 38.091.488STOKI I USLUGI

420 323.000 265.000 20.000 0 51.000 0 336.000Patni i dnevni rashodi

421 12.579.886 9.117.300 1.912.200 0 5.561.200 0 16.590.700Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 4.596.040 955.000 3.139.600 0 725.000 0 4.819.600Materijali i siten inventar

424 8.272.799 5.840.000 625.000 0 544.000 0 7.009.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 6.215.140 2.559.000 198.600 0 4.180.000 0 6.937.600Dogovorni uslugi

426 1.685.720 1.095.000 328.588 0 265.000 0 1.688.588Drugi tekovni rashodi

427 530.000 0 0 0 710.000 0 710.000Privremeni vrabotuvawa

44 190.000 0 0 0 0 0 0TEKOVNI TRANSFERI DO EDINICITE NA LOKALNATA SAMOUPRAVA

442 190.000 0 0 0 0 0 0Namenski dotacii

46 3.407.000 1.252.000 162.000 0 580.000 0 1.994.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 410.000 410.000 0 0 0 0 410.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.843.000 842.000 162.000 0 580.000 0 1.584.000Razni transferi

465 1.154.000 0 0 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi

48 149.368.202 34.385.000 760.000 123.476.400 900.000 0 159.521.400KAPITALNI RASHODI

480 2.527.140 795.000 430.000 0 40.000 0 1.265.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 480.000 400.000 0 0 0 0 400.000Grade`ni objekti

482 144.321.562 32.590.000 0 123.476.400 60.000 0 156.126.400Drugi grade`ni objekti

483 230.000 50.000 30.000 0 150.000 0 230.000Kupuvawe na mebel

485 340.000 550.000 0 0 50.000 0 600.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

1OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T 
20112010

2012

486 1.469.500 0 300.000 0 600.000 0 900.000Kupuvawe na vozila 

2OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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0 149.368.202 34.385.000 760.000 123.476.400 900.000 0 159.521.400

Bilans na kapitalni rashodi na nivo na stavka

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  2012
2010 2011

48 149.368.202 34.385.000 760.000 123.476.400 900.000 0 159.521.400KAPITALNI RASHODI

480 2.527.140 795.000 430.000 0 40.000 0 1.265.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 480.000 400.000 0 0 0 0 400.000Grade`ni objekti

482 144.321.562 32.590.000 0 123.476.400 60.000 0 156.126.400Drugi grade`ni objekti

483 230.000 50.000 30.000 0 150.000 0 230.000Kupuvawe na mebel

485 340.000 550.000 0 0 50.000 0 600.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 1.469.500 0 300.000 0 600.000 0 900.000Kupuvawe na vozila 

1OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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0 110.814.365 45.700.800 6.734.300 0 61.807.000 0 114.242.100

Bilans na tekovno operativni rashodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  

20112010
2012

40 72.814.780 24.367.500 348.312 0 49.190.800 0 73.906.612PLATI I NADOMESTOCI

401 52.127.610 16.820.000 258.024 0 35.820.550 0 52.898.574Osnovni plati

402 19.337.170 6.197.500 90.288 0 13.370.250 0 19.658.038Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000Nadomestoci

41 200.000 250.000 0 0 0 0 250.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 34.202.585 19.831.300 6.223.988 0 12.036.200 0 38.091.488STOKI I USLUGI

420 323.000 265.000 20.000 0 51.000 0 336.000Patni i dnevni rashodi

421 12.579.886 9.117.300 1.912.200 0 5.561.200 0 16.590.700Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 4.596.040 955.000 3.139.600 0 725.000 0 4.819.600Materijali i siten inventar

424 8.272.799 5.840.000 625.000 0 544.000 0 7.009.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 6.215.140 2.559.000 198.600 0 4.180.000 0 6.937.600Dogovorni uslugi

426 1.685.720 1.095.000 328.588 0 265.000 0 1.688.588Drugi tekovni rashodi

427 530.000 0 0 0 710.000 0 710.000Privremeni vrabotuvawa

44 190.000 0 0 0 0 0 0TEKOVNI TRANSFERI DO EDINICITE NA LOKALNATA SAMOUPRAVA

442 190.000 0 0 0 0 0 0Namenski dotacii

46 3.407.000 1.252.000 162.000 0 580.000 0 1.994.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 410.000 410.000 0 0 0 0 410.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.843.000 842.000 162.000 0 580.000 0 1.584.000Razni transferi

465 1.154.000 0 0 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi

1OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi po funkcii na ELS

45.355.800 0 62.707.0007.494.300 0 115.557.100

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Donacii Dotacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Funkc.stavka
O     P     I     S

701 28.057.300 0 00 0 28.057.300OP[TI JAVNI SLU@BI

7011 28.057.300 0 00 0 28.057.300Izvr{ni i zakonodavni organi, finansiski i fiskalni raboti, nadvore{ni raboti 

7013 0 0 00 0 0Op{ti uslugi

703 1.392.500 0 3.586.0000 0 4.978.500JAVEN RED I MIR

7032 1.392.500 0 3.586.0000 0 4.978.500Protivpo`arni uslugi

704 4.605.000 0 00 0 4.605.000EKONOMSKI RABOTI

7044 1.800.000 0 00 0 1.800.000Rudarstvo, zanaet~istvo  i grade`ni{tvo

7045 2.695.000 0 00 0 2.695.000Transport

7047 110.000 0 00 0 110.000Ostanati industrii

705 1.237.000 0 00 0 1.237.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA

7051 580.000 0 00 0 580.000Upravuvawe so otpadocite

7052 60.000 0 00 0 60.000Upravuvawe so otpadnite vodi

7056 597.000 0 00 0 597.000Za{tita na `ivotna sredina

706 7.540.000 0 00 0 7.540.000@IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA

7062 560.000 0 00 0 560.000Razvoj na zaednicata

7063 200.000 0 00 0 200.000Vodosnabduvawe

7064 6.780.000 0 00 0 6.780.000Osvetluvawe na ulici

707 0 0 00 0 0ZDRAVSTVO

7076 0 0 00 0 0Drugi funkcii na zdravstvo 

708 1.080.500 0 2.367.000110.000 0 3.557.500REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA

7081 400.000 0 00 0 400.000Sportski i rekreativni uslugi

7082 680.500 0 2.367.000110.000 0 3.157.500Uslugi za kultura

709 817.500 0 51.434.0001.394.600 0 53.646.100OBRAZOVANIE

7091 200.500 0 32.265.000270.000 0 32.735.500Pred{kolsko i osnovno  obrazovanie

7092 617.000 0 19.169.0001.124.600 0 20.910.600Sredno obrazovanie

7096 0 0 00 0 0Pomo{ni slu`bi na obrazovanie

710 626.000 0 5.320.0005.989.700 0 11.935.700SOCIJALNA ZA[TITA

7102 0 0 00 0 0Stari lica

7104 626.000 0 5.320.0005.989.700 0 11.935.700Semejstva i deca

1
OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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0 260.182.567 80.085.800 7.494.300 123.476.400 62.707.000 0 273.763.500Poseben del

Prihodite vo iznos od                         se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite I rashodite na Buxetot  vo op[tina 
M.Brod za 2012 god I se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del

273.763.500

Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

A0 2.023.000 1.970.000 0 0 0 0 1.970.000SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 2.023.000 1.970.000 0 0 0 0 1.970.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.518.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
401 Osnovni plati 198.000 150.000 0 0 0 0 150.000

404 Nadomestoci 1.320.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 STOKI I USLUGI 235.000 270.000 0 0 0 0 270.000
420 Patni i dnevni rashodi 25.000 25.000 0 0 0 0 25.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000 155.000 0 0 0 0 155.000

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 90.000 0 0 0 0 90.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 220.000 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 220.000 100.000 0 0 0 0 100.000

A00 2.023.000 1.970.000 0 0 0 0 1.970.000SOVET NA OP[TINA

40 1.518.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000PLATI I NADOMESTOCI

401 198.000 150.000 0 0 0 0 150.000Osnovni plati

404 1.320.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000Nadomestoci

41 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

42 235.000 270.000 0 0 0 0 270.000STOKI I USLUGI

420 25.000 25.000 0 0 0 0 25.000Patni i dnevni rashodi

421 150.000 155.000 0 0 0 0 155.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

1OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

426 60.000 90.000 0 0 0 0 90.000Drugi tekovni rashodi

46 220.000 100.000 0 0 0 0 100.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 220.000 100.000 0 0 0 0 100.000Razni transferi

2OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

D0 1.451.000 1.423.000 0 0 0 0 1.423.000GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 1.451.000 1.423.000 0 0 0 0 1.423.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 946.000 958.000 0 0 0 0 958.000
401 Osnovni plati 691.000 693.000 0 0 0 0 693.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 255.000 265.000 0 0 0 0 265.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

42 STOKI I USLUGI 255.000 215.000 0 0 0 0 215.000
420 Patni i dnevni rashodi 5.000 15.000 0 0 0 0 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250.000 200.000 0 0 0 0 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

D00 1.451.000 1.423.000 0 0 0 0 1.423.000GRADONA^ALNIK

40 946.000 958.000 0 0 0 0 958.000PLATI I NADOMESTOCI

401 691.000 693.000 0 0 0 0 693.000Osnovni plati

402 255.000 265.000 0 0 0 0 265.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

41 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 255.000 215.000 0 0 0 0 215.000STOKI I USLUGI

420 5.000 15.000 0 0 0 0 15.000Patni i dnevni rashodi

421 250.000 200.000 0 0 0 0 200.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

46 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000Razni transferi

3OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

E0 25.962.400 24.664.300 0 0 0 0 24.664.300OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 GRADSKA ADMINISTRACIJA 25.962.400 24.664.300 0 0 0 0 24.664.300

40 PLATI I NADOMESTOCI 19.334.000 19.322.000 0 0 0 0 19.322.000
401 Osnovni plati 14.102.000 14.102.000 0 0 0 0 14.102.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.232.000 5.220.000 0 0 0 0 5.220.000

42 STOKI I USLUGI 4.594.400 4.762.300 0 0 0 0 4.762.300
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 45.000 0 0 0 0 45.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.104.000 2.112.300 0 0 0 0 2.112.300

423 Materijali i siten inventar 705.400 710.000 0 0 0 0 710.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 535.000 585.000 0 0 0 0 585.000

425 Dogovorni uslugi 315.000 460.000 0 0 0 0 460.000

426 Drugi tekovni rashodi 885.000 850.000 0 0 0 0 850.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.034.000 580.000 0 0 0 0 580.000
463 Transferi do nevladini organizacii 410.000 110.000 0 0 0 0 110.000

464 Razni transferi 470.000 470.000 0 0 0 0 470.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 1.154.000 0 0 0 0 0 0

E00 25.962.400 24.664.300 0 0 0 0 24.664.300GRADSKA ADMINISTRACIJA

40 19.334.000 19.322.000 0 0 0 0 19.322.000PLATI I NADOMESTOCI

401 14.102.000 14.102.000 0 0 0 0 14.102.000Osnovni plati

402 5.232.000 5.220.000 0 0 0 0 5.220.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 4.594.400 4.762.300 0 0 0 0 4.762.300STOKI I USLUGI

420 50.000 45.000 0 0 0 0 45.000Patni i dnevni rashodi

421 2.104.000 2.112.300 0 0 0 0 2.112.300Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 705.400 710.000 0 0 0 0 710.000Materijali i siten inventar

424 535.000 585.000 0 0 0 0 585.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 315.000 460.000 0 0 0 0 460.000Dogovorni uslugi

426 885.000 850.000 0 0 0 0 850.000Drugi tekovni rashodi

46 2.034.000 580.000 0 0 0 0 580.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 410.000 110.000 0 0 0 0 110.000Transferi do nevladini organizacii

4OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

464 470.000 470.000 0 0 0 0 470.000Razni transferi

465 1.154.000 0 0 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi

5OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

EA 1.466.100 840.000 0 0 0 0 840.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.466.100 840.000 0 0 0 0 840.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.466.100 840.000 0 0 0 0 840.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 916.100 340.000 0 0 0 0 340.000

481 Grade`ni objekti 480.000 400.000 0 0 0 0 400.000

483 Kupuvawe na mebel 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000

EA0 1.466.100 840.000 0 0 0 0 840.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 1.466.100 840.000 0 0 0 0 840.000KAPITALNI RASHODI

480 916.100 340.000 0 0 0 0 340.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 480.000 400.000 0 0 0 0 400.000Grade`ni objekti

483 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000Kupuvawe na mebel

485 20.000 50.000 0 0 0 0 50.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

6OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

F1 1.000.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
425 Dogovorni uslugi 1.000.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

F10 1.000.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 1.000.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000STOKI I USLUGI

425 1.000.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000Dogovorni uslugi

7OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

F2 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

F20 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000STOKI I USLUGI

424 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000Popravki i tekovno odr`uvawe

8OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

F3 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

F30 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA

42 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000STOKI I USLUGI

425 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000Dogovorni uslugi

9OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

G1 400.000 560.000 0 0 0 0 560.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 400.000 560.000 0 0 0 0 560.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 60.000 0 0 0 0 60.000
425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 70.000 30.000 0 0 0 0 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 500.000 0 0 0 0 500.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000 500.000 0 0 0 0 500.000

G10 400.000 560.000 0 0 0 0 560.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 100.000 60.000 0 0 0 0 60.000STOKI I USLUGI

425 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000Dogovorni uslugi

426 70.000 30.000 0 0 0 0 30.000Drugi tekovni rashodi

48 300.000 500.000 0 0 0 0 500.000KAPITALNI RASHODI

485 300.000 500.000 0 0 0 0 500.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

10OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

G2 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

G20 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000STOKI I USLUGI

425 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000Dogovorni uslugi

426 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000Drugi tekovni rashodi

11OP[TINA MAKEDONSKI BROD

21



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

GA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 2.000.000 0 0 0 0 0 0

GAA УРБАНИЗАЦИЈА И ИЗГРАДБА НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
НА ИНДУСТРИСКАТА ЗОНА

0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

GA0 2.000.000 0 0 0 0 0 0IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

48 2.000.000 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 2.000.000 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

GAA 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000УРБАНИЗАЦИЈА И ИЗГРАДБА НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
НА ИНДУСТРИСКАТА ЗОНА

48 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Drugi grade`ni objekti

12OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J0 30.000 60.000 0 0 0 0 60.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 30.000 60.000 0 0 0 0 60.000

42 STOKI I USLUGI 30.000 60.000 0 0 0 0 60.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 60.000 0 0 0 0 60.000

J00 30.000 60.000 0 0 0 0 60.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 30.000 60.000 0 0 0 0 60.000STOKI I USLUGI

424 30.000 60.000 0 0 0 0 60.000Popravki i tekovno odr`uvawe

13OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J1 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000SNABDUVAWE SO VODA

J10 SNABDUVAWE SO VODA 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

J10 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000SNABDUVAWE SO VODA

42 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000STOKI I USLUGI

424 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000Popravki i tekovno odr`uvawe

14OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J2 100.000 60.000 0 0 0 0 60.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 100.000 60.000 0 0 0 0 60.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 60.000 0 0 0 0 60.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 60.000 0 0 0 0 60.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0

J20 100.000 60.000 0 0 0 0 60.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

42 100.000 60.000 0 0 0 0 60.000STOKI I USLUGI

424 50.000 60.000 0 0 0 0 60.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 50.000 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi

15OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J3 4.750.000 6.780.000 0 0 0 0 6.780.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.750.000 6.780.000 0 0 0 0 6.780.000

42 STOKI I USLUGI 4.750.000 6.780.000 0 0 0 0 6.780.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000 6.280.000 0 0 0 0 6.280.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 750.000 500.000 0 0 0 0 500.000

J30 4.750.000 6.780.000 0 0 0 0 6.780.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 4.750.000 6.780.000 0 0 0 0 6.780.000STOKI I USLUGI

421 4.000.000 6.280.000 0 0 0 0 6.280.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 750.000 500.000 0 0 0 0 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

16OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J4 170.000 580.000 0 0 0 0 580.000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 170.000 580.000 0 0 0 0 580.000

42 STOKI I USLUGI 170.000 580.000 0 0 0 0 580.000
423 Materijali i siten inventar 20.000 30.000 0 0 0 0 30.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 550.000 0 0 0 0 550.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0

J40 170.000 580.000 0 0 0 0 580.000JAVNA ^ISTOTA

42 170.000 580.000 0 0 0 0 580.000STOKI I USLUGI

423 20.000 30.000 0 0 0 0 30.000Materijali i siten inventar

424 100.000 550.000 0 0 0 0 550.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 50.000 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi

17OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J6 2.760.000 2.695.000 0 0 0 0 2.695.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.760.000 2.695.000 0 0 0 0 2.695.000

42 STOKI I USLUGI 2.760.000 2.695.000 0 0 0 0 2.695.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 60.000 0 0 0 0 60.000

423 Materijali i siten inventar 30.000 55.000 0 0 0 0 55.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.580.000 2.580.000 0 0 0 0 2.580.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0

J60 2.760.000 2.695.000 0 0 0 0 2.695.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 2.760.000 2.695.000 0 0 0 0 2.695.000STOKI I USLUGI

421 100.000 60.000 0 0 0 0 60.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 30.000 55.000 0 0 0 0 55.000Materijali i siten inventar

424 2.580.000 2.580.000 0 0 0 0 2.580.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 50.000 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi

18OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

J7 720.000 300.000 0 0 0 0 300.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 720.000 300.000 0 0 0 0 300.000

42 STOKI I USLUGI 720.000 300.000 0 0 0 0 300.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 300.000 0 0 0 0 300.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 0 0 0 0 0 0

J70 720.000 300.000 0 0 0 0 300.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 720.000 300.000 0 0 0 0 300.000STOKI I USLUGI

424 700.000 300.000 0 0 0 0 300.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 20.000 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi

19OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

JD 87.900.628 24.780.000 0 75.396.000 0 0 100.176.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 87.900.628 24.780.000 0 75.396.000 0 0 100.176.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
425 Dogovorni uslugi 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000

48 KAPITALNI RASHODI 87.400.628 24.180.000 0 75.396.000 0 0 99.576.000
482 Drugi grade`ni objekti 87.400.628 24.180.000 0 75.396.000 0 0 99.576.000

JD0 87.900.628 24.780.000 0 75.396.000 0 0 100.176.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

42 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000STOKI I USLUGI

425 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000Dogovorni uslugi

48 87.400.628 24.180.000 0 75.396.000 0 0 99.576.000KAPITALNI RASHODI

482 87.400.628 24.180.000 0 75.396.000 0 0 99.576.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

JE 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

JE0 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000KAPITALNI RASHODI

482 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000Drugi grade`ni objekti

21OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

JG 49.281.622 1.260.000 0 48.080.400 0 0 49.340.400IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 49.281.622 1.260.000 0 48.080.400 0 0 49.340.400

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 49.131.622 1.110.000 0 48.080.400 0 0 49.190.400
482 Drugi grade`ni objekti 49.131.622 1.110.000 0 48.080.400 0 0 49.190.400

JG0 49.281.622 1.260.000 0 48.080.400 0 0 49.340.400IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

42 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000STOKI I USLUGI

424 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 49.131.622 1.110.000 0 48.080.400 0 0 49.190.400KAPITALNI RASHODI

482 49.131.622 1.110.000 0 48.080.400 0 0 49.190.400Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

JI 1.150.000 950.000 0 0 0 0 950.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OT

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

1.150.000 950.000 0 0 0 0 950.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 800.000 0 0 0 0 800.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 800.000 0 0 0 0 800.000

JI0 1.150.000 950.000 0 0 0 0 950.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

42 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000STOKI I USLUGI

424 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 1.000.000 800.000 0 0 0 0 800.000KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 800.000 0 0 0 0 800.000Drugi grade`ni objekti

23OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

JM 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

JM0 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

JN 500.000 400.000 0 0 0 0 400.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 500.000 400.000 0 0 0 0 400.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 400.000 0 0 0 0 400.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 400.000 0 0 0 0 400.000

JN0 500.000 400.000 0 0 0 0 400.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 500.000 400.000 0 0 0 0 400.000KAPITALNI RASHODI

480 500.000 400.000 0 0 0 0 400.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

25OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

K1 161.615 0 0 0 50.000 0 50.000BIBLIOTEKARSTVO

K10 BIBLIOTEKARSTVO 161.615 0 0 0 50.000 0 50.000

42 STOKI I USLUGI 161.615 0 0 0 0 0 0
420 Patni i dnevni rashodi 5.000 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 35.000 0 0 0 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 120.000 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.615 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 50.000 0 50.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 50.000 0 50.000

K10 161.615 0 0 0 50.000 0 50.000BIBLIOTEKARSTVO

42 161.615 0 0 0 0 0 0STOKI I USLUGI

420 5.000 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi

421 35.000 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 120.000 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar

424 1.615 0 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

48 0 0 0 0 50.000 0 50.000KAPITALNI RASHODI

485 0 0 0 0 50.000 0 50.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

26OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

K2 2.643.899 200.500 110.000 0 2.277.000 0 2.587.500MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.643.899 200.500 110.000 0 2.277.000 0 2.587.500

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.096.500 200.500 0 0 1.896.000 0 2.096.500
401 Osnovni plati 1.522.000 146.000 0 0 1.376.000 0 1.522.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 574.500 54.500 0 0 520.000 0 574.500

42 STOKI I USLUGI 517.399 0 110.000 0 381.000 0 491.000
420 Patni i dnevni rashodi 20.000 0 5.000 0 11.000 0 16.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 190.000 0 15.000 0 260.000 0 275.000

423 Materijali i siten inventar 88.330 0 25.000 0 45.000 0 70.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 79.069 0 25.000 0 0 0 25.000

425 Dogovorni uslugi 90.000 0 5.000 0 50.000 0 55.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 0 35.000 0 15.000 0 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 30.000 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 30.000 0 0 0 0 0 0

K20 2.643.899 200.500 110.000 0 2.277.000 0 2.587.500MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

40 2.096.500 200.500 0 0 1.896.000 0 2.096.500PLATI I NADOMESTOCI

401 1.522.000 146.000 0 0 1.376.000 0 1.522.000Osnovni plati

402 574.500 54.500 0 0 520.000 0 574.500Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 517.399 0 110.000 0 381.000 0 491.000STOKI I USLUGI

420 20.000 0 5.000 0 11.000 0 16.000Patni i dnevni rashodi

421 190.000 0 15.000 0 260.000 0 275.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 88.330 0 25.000 0 45.000 0 70.000Materijali i siten inventar

424 79.069 0 25.000 0 0 0 25.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 90.000 0 5.000 0 50.000 0 55.000Dogovorni uslugi

426 50.000 0 35.000 0 15.000 0 50.000Drugi tekovni rashodi

48 30.000 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 30.000 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

27OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

K3 87.993 0 0 0 40.000 0 40.000MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 87.993 0 0 0 40.000 0 40.000

42 STOKI I USLUGI 87.993 0 0 0 40.000 0 40.000
420 Patni i dnevni rashodi 4.000 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 37.000 0 0 0 15.000 0 15.000

423 Materijali i siten inventar 5.000 0 0 0 5.000 0 5.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 37.993 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 4.000 0 0 0 20.000 0 20.000

K30 87.993 0 0 0 40.000 0 40.000MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

42 87.993 0 0 0 40.000 0 40.000STOKI I USLUGI

420 4.000 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi

421 37.000 0 0 0 15.000 0 15.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 5.000 0 0 0 5.000 0 5.000Materijali i siten inventar

424 37.993 0 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

425 4.000 0 0 0 20.000 0 20.000Dogovorni uslugi

28OP[TINA MAKEDONSKI BROD

38



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

K4 660.000 480.000 0 0 0 0 480.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 660.000 480.000 0 0 0 0 480.000

42 STOKI I USLUGI 280.000 420.000 0 0 0 0 420.000
420 Patni i dnevni rashodi 120.000 180.000 0 0 0 0 180.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 90.000 0 0 0 0 90.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 90.000 0 0 0 0 90.000

44 TEKOVNI TRANSFERI DO EDINICITE NA LOKALNATA SAMOUPRAVA 190.000 0 0 0 0 0 0
442 Namenski dotacii 190.000 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 190.000 60.000 0 0 0 0 60.000
464 Razni transferi 190.000 60.000 0 0 0 0 60.000

K40 660.000 480.000 0 0 0 0 480.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 280.000 420.000 0 0 0 0 420.000STOKI I USLUGI

420 120.000 180.000 0 0 0 0 180.000Patni i dnevni rashodi

421 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 100.000 90.000 0 0 0 0 90.000Materijali i siten inventar

426 0 90.000 0 0 0 0 90.000Drugi tekovni rashodi

44 190.000 0 0 0 0 0 0TEKOVNI TRANSFERI DO EDINICITE NA LOKALNATA SAMOUPRAVA

442 190.000 0 0 0 0 0 0Namenski dotacii

46 190.000 60.000 0 0 0 0 60.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 190.000 60.000 0 0 0 0 60.000Razni transferi

29OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

L0 0 400.000 0 0 0 0 400.000SPORT I REKREACIJA

L00 SPORT I REKREACIJA 0 400.000 0 0 0 0 400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 400.000 0 0 0 0 400.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 300.000 0 0 0 0 300.000

464 Razni transferi 0 100.000 0 0 0 0 100.000

L00 0 400.000 0 0 0 0 400.000SPORT I REKREACIJA

46 0 400.000 0 0 0 0 400.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 300.000 0 0 0 0 300.000Transferi do nevladini organizacii

464 0 100.000 0 0 0 0 100.000Razni transferi

30OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

LA 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
482 Drugi grade`ni objekti 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

LA0 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000KAPITALNI RASHODI

482 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000Drugi grade`ni objekti

31OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

N1 32.949.812 200.500 270.000 0 32.265.000 0 32.735.500OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 32.949.812 200.500 270.000 0 32.265.000 0 32.735.500

40 PLATI I NADOMESTOCI 26.265.900 200.500 183.312 0 26.211.000 0 26.594.812
401 Osnovni plati 19.141.430 146.000 133.824 0 19.127.550 0 19.407.374

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.094.470 54.500 49.488 0 7.083.450 0 7.187.438

404 Nadomestoci 30.000 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 5.744.600 0 66.688 0 5.319.000 0 5.385.688
420 Patni i dnevni rashodi 24.000 0 0 0 20.000 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.285.000 0 0 0 2.320.000 0 2.320.000

423 Materijali i siten inventar 585.000 0 0 0 515.000 0 515.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 594.600 0 0 0 504.000 0 504.000

425 Dogovorni uslugi 1.706.000 0 35.000 0 1.320.000 0 1.355.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0 31.688 0 170.000 0 201.688

427 Privremeni vrabotuvawa 350.000 0 0 0 470.000 0 470.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 490.000 0 0 0 525.000 0 525.000
464 Razni transferi 490.000 0 0 0 525.000 0 525.000

48 KAPITALNI RASHODI 449.312 0 20.000 0 210.000 0 230.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.000 0 20.000 0 0 0 20.000

482 Drugi grade`ni objekti 259.312 0 0 0 60.000 0 60.000

483 Kupuvawe na mebel 150.000 0 0 0 150.000 0 150.000

N10 32.949.812 200.500 270.000 0 32.265.000 0 32.735.500OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 26.265.900 200.500 183.312 0 26.211.000 0 26.594.812PLATI I NADOMESTOCI

401 19.141.430 146.000 133.824 0 19.127.550 0 19.407.374Osnovni plati

402 7.094.470 54.500 49.488 0 7.083.450 0 7.187.438Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 30.000 0 0 0 0 0 0Nadomestoci

42 5.744.600 0 66.688 0 5.319.000 0 5.385.688STOKI I USLUGI

420 24.000 0 0 0 20.000 0 20.000Patni i dnevni rashodi

421 2.285.000 0 0 0 2.320.000 0 2.320.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 585.000 0 0 0 515.000 0 515.000Materijali i siten inventar

32OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

424 594.600 0 0 0 504.000 0 504.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.706.000 0 35.000 0 1.320.000 0 1.355.000Dogovorni uslugi

426 200.000 0 31.688 0 170.000 0 201.688Drugi tekovni rashodi

427 350.000 0 0 0 470.000 0 470.000Privremeni vrabotuvawa

46 490.000 0 0 0 525.000 0 525.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 490.000 0 0 0 525.000 0 525.000Razni transferi

48 449.312 0 20.000 0 210.000 0 230.000KAPITALNI RASHODI

480 40.000 0 20.000 0 0 0 20.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 259.312 0 0 0 60.000 0 60.000Drugi grade`ni objekti

483 150.000 0 0 0 150.000 0 150.000Kupuvawe na mebel

33OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

N2 19.458.482 617.000 1.124.600 0 19.169.000 0 20.910.600SREDNO OBRAZOVANIE

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 19.458.482 617.000 1.124.600 0 19.169.000 0 20.910.600

40 PLATI I NADOMESTOCI 12.986.300 617.000 165.000 0 12.687.000 0 13.469.000
401 Osnovni plati 9.454.600 445.000 124.200 0 9.230.000 0 9.799.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.531.700 172.000 40.800 0 3.457.000 0 3.669.800

42 STOKI I USLUGI 5.257.682 0 459.600 0 5.787.000 0 6.246.600
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 0 15.000 0 20.000 0 35.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.751.000 0 110.000 0 2.577.000 0 2.687.000

423 Materijali i siten inventar 424.800 0 175.000 0 160.000 0 335.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 688.182 0 60.000 0 40.000 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 2.029.980 0 49.600 0 2.670.000 0 2.719.600

426 Drugi tekovni rashodi 133.720 0 50.000 0 80.000 0 130.000

427 Privremeni vrabotuvawa 180.000 0 0 0 240.000 0 240.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 373.000 0 120.000 0 55.000 0 175.000
464 Razni transferi 373.000 0 120.000 0 55.000 0 175.000

48 KAPITALNI RASHODI 841.500 0 380.000 0 640.000 0 1.020.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 72.000 0 50.000 0 40.000 0 90.000

483 Kupuvawe na mebel 30.000 0 30.000 0 0 0 30.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000 0 0 0 0 0 0

486 Kupuvawe na vozila 719.500 0 300.000 0 600.000 0 900.000

N20 19.458.482 617.000 1.124.600 0 19.169.000 0 20.910.600SREDNO OBRAZOVANIE

40 12.986.300 617.000 165.000 0 12.687.000 0 13.469.000PLATI I NADOMESTOCI

401 9.454.600 445.000 124.200 0 9.230.000 0 9.799.200Osnovni plati

402 3.531.700 172.000 40.800 0 3.457.000 0 3.669.800Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 5.257.682 0 459.600 0 5.787.000 0 6.246.600STOKI I USLUGI

420 50.000 0 15.000 0 20.000 0 35.000Patni i dnevni rashodi

421 1.751.000 0 110.000 0 2.577.000 0 2.687.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 424.800 0 175.000 0 160.000 0 335.000Materijali i siten inventar

424 688.182 0 60.000 0 40.000 0 100.000Popravki i tekovno odr`uvawe

34OP[TINA MAKEDONSKI BROD

44



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

425 2.029.980 0 49.600 0 2.670.000 0 2.719.600Dogovorni uslugi

426 133.720 0 50.000 0 80.000 0 130.000Drugi tekovni rashodi

427 180.000 0 0 0 240.000 0 240.000Privremeni vrabotuvawa

46 373.000 0 120.000 0 55.000 0 175.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 373.000 0 120.000 0 55.000 0 175.000Razni transferi

48 841.500 0 380.000 0 640.000 0 1.020.000KAPITALNI RASHODI

480 72.000 0 50.000 0 40.000 0 90.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 30.000 0 30.000 0 0 0 30.000Kupuvawe na mebel

485 20.000 0 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 719.500 0 300.000 0 600.000 0 900.000Kupuvawe na vozila 

35OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

R1 0 297.000 0 0 0 0 297.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 297.000 0 0 0 0 297.000

42 STOKI I USLUGI 0 230.000 0 0 0 0 230.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 200.000 0 0 0 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 0 25.000 0 0 0 0 25.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 5.000 0 0 0 0 5.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 12.000 0 0 0 0 12.000
464 Razni transferi 0 12.000 0 0 0 0 12.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 55.000 0 0 0 0 55.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 55.000 0 0 0 0 55.000

R10 0 297.000 0 0 0 0 297.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

42 0 230.000 0 0 0 0 230.000STOKI I USLUGI

424 0 200.000 0 0 0 0 200.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 25.000 0 0 0 0 25.000Dogovorni uslugi

426 0 5.000 0 0 0 0 5.000Drugi tekovni rashodi

46 0 12.000 0 0 0 0 12.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 12.000 0 0 0 0 12.000Razni transferi

48 0 55.000 0 0 0 0 55.000KAPITALNI RASHODI

480 0 55.000 0 0 0 0 55.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

36OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

V1 11.739.766 626.000 5.989.700 0 5.320.000 0 11.935.700DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 11.739.766 626.000 5.989.700 0 5.320.000 0 11.935.700

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.327.080 626.000 0 0 4.810.800 0 5.436.800
401 Osnovni plati 3.891.580 456.000 0 0 3.510.000 0 3.966.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.435.500 170.000 0 0 1.300.800 0 1.470.800

42 STOKI I USLUGI 5.413.646 0 5.587.700 0 509.200 0 6.096.900
420 Patni i dnevni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.379.886 0 1.787.200 0 389.200 0 2.176.400

423 Materijali i siten inventar 2.428.600 0 2.939.600 0 0 0 2.939.600

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.098.000 0 540.000 0 0 0 540.000

425 Dogovorni uslugi 230.160 0 109.000 0 120.000 0 229.000

426 Drugi tekovni rashodi 257.000 0 211.900 0 0 0 211.900

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 42.000 0 0 0 42.000
464 Razni transferi 0 0 42.000 0 0 0 42.000

48 KAPITALNI RASHODI 999.040 0 360.000 0 0 0 360.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 999.040 0 360.000 0 0 0 360.000

V10 11.739.766 626.000 5.989.700 0 5.320.000 0 11.935.700DETSKI GRADINKI

40 5.327.080 626.000 0 0 4.810.800 0 5.436.800PLATI I NADOMESTOCI

401 3.891.580 456.000 0 0 3.510.000 0 3.966.000Osnovni plati

402 1.435.500 170.000 0 0 1.300.800 0 1.470.800Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 5.413.646 0 5.587.700 0 509.200 0 6.096.900STOKI I USLUGI

420 20.000 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi

421 1.379.886 0 1.787.200 0 389.200 0 2.176.400Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.428.600 0 2.939.600 0 0 0 2.939.600Materijali i siten inventar

424 1.098.000 0 540.000 0 0 0 540.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 230.160 0 109.000 0 120.000 0 229.000Dogovorni uslugi

426 257.000 0 211.900 0 0 0 211.900Drugi tekovni rashodi

46 0 0 42.000 0 0 0 42.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 42.000 0 0 0 42.000Razni transferi

37OP[TINA MAKEDONSKI BROD

47



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

48 999.040 0 360.000 0 0 0 360.000KAPITALNI RASHODI

480 999.040 0 360.000 0 0 0 360.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

38OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

PRIHODI :

RASHODI :

W0 5.566.250 1.392.500 0 0 3.586.000 0 4.978.500PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.566.250 1.392.500 0 0 3.586.000 0 4.978.500

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.341.000 943.500 0 0 3.586.000 0 4.529.500
401 Osnovni plati 3.127.000 682.000 0 0 2.577.000 0 3.259.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.214.000 261.500 0 0 1.009.000 0 1.270.500

42 STOKI I USLUGI 475.250 449.000 0 0 0 0 449.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 238.000 250.000 0 0 0 0 250.000

423 Materijali i siten inventar 88.910 70.000 0 0 0 0 70.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 128.340 105.000 0 0 0 0 105.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 24.000 0 0 0 0 24.000

48 KAPITALNI RASHODI 750.000 0 0 0 0 0 0
486 Kupuvawe na vozila 750.000 0 0 0 0 0 0

W00 5.566.250 1.392.500 0 0 3.586.000 0 4.978.500PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 4.341.000 943.500 0 0 3.586.000 0 4.529.500PLATI I NADOMESTOCI

401 3.127.000 682.000 0 0 2.577.000 0 3.259.000Osnovni plati

402 1.214.000 261.500 0 0 1.009.000 0 1.270.500Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 475.250 449.000 0 0 0 0 449.000STOKI I USLUGI

421 238.000 250.000 0 0 0 0 250.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 88.910 70.000 0 0 0 0 70.000Materijali i siten inventar

424 128.340 105.000 0 0 0 0 105.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 20.000 24.000 0 0 0 0 24.000Dogovorni uslugi

48 750.000 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

486 750.000 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 

39OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20112010
2012

40OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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PLAN NA PROGRAMI ZA RAZVOJ

OP[TINA MAKEDONSKI BROD

GAANaziv na razvojnata potprograma УРБАНИЗАЦИЈА И ИЗГРАДБА НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУР

Celi na razvojnata programa Urbanizacija I izgradba na komunalna infrastruktura na industriskata zona

Ime na buxetskata programa GA

Planirani aktivnosti Raspi[uvawe na tenderi,izbor na najpovolni ponuduvaci i izgradba na komunalna 
infrastruktura na industriskata zona

O~ekuvani rezultati/efekti Podobruvawe na uslovite za vodewe biznis na teritorijata na op[tina 
Makedonski Brod

Rizik i pretpostavki Nepredvideni grade`ni raboti

Datum na po~etok na umplementacija 10.05.2012

Datum na zavr{uvawe na proektot 01.07.2014

Vkupna vrednost 4.950.000

Ime na studijata

Nivo na studijata FIZIBILITI STUDIJA

Firma, sedi{te na izgot.na studijata

Datum na izgotvuvawe na dokument.

0,00 0,00 0,00

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

INDIKATORI

1
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FINANSISKA KONSTRUKCIJA ZA TIPOT NA DOGOVOROT

GAA УРБАНИЗАЦИЈА И ИЗГРАДБА НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУР

OP[TINA MAKEDONSKI BROD

Status na finansirawe
Vkupen 
iznos na 
dogovorot 

Izvor na finansirawe
Potro{eno 
zaklu~no so 

31.12

Predvideni 
rashodi za 

2012

Predvideni 
rashodi za 

2013

Predvideni 
rashodi za 

2014

Predvideni 
rashodi po 

2014

DINAMIKA NA FINANSIRAWE

1 2 3 4 5 6 7 8

4.950.000 0 2.000.000 1.475.000 1.475.000 0DRUGI IZVORI NA FINANSIRAWE

10 S 4.950.000 0 2.000.000 1.475.000 1.475.000 0Drugi izvori na finansirawe1 SIGUREN

4.950.000VKUPNO : 0 2.000.000 1.475.000 1.475.000 0

Urbanizacija I izgradba na komunalna infrastruktura na industriskata zona

Raspi[uvawe na tenderi,izbor na najpovolni ponuduvaci i izgradba na komunalna infrastruktura na industriskata zona

Podobruvawe na uslovite za vodewe biznis na teritorijata na op[tina Makedonski Brod
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PRIHODI ZA RAZVOEN TIP NA PROGRAMI

УРБАНИЗАЦИЈА И ИЗГРАДБА НА КОМУНАЛНА ИНФРАС

OP[TINA MAKEDONSKI BROD

GAA

Potstavka O  P  I  S

BUXET SANOFINANSIRA^KI DONACII KREDIT VKUPNO

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

733111 2.000.000 1.475.000 1.475.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no 
zamji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija

2.000.000 1.475.000 1.475.000

2.000.000
VKUPNO :

1.475.000 1.475.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.475.000 1.475.000

1OP[TINA MAKEDONSKI BROD
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RASHODI ZA RAZVOEN TIP NA PROGRAMI

УРБАНИЗАЦИЈА И ИЗГРАДБА НА КОМУНАЛНА ИНФРАС

OP[TINA MAKEDONSKI BROD

GAA

Potstavka O  P  I  S

BUXET SANOFINANSIRA^KI DONACII KREDIT VKUPNO

2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014 2012 2013 2014

482910 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi 
objekti

450.000 0 0

482920 1.550.000 1.475.000 1.425.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0Izgradba na drugi objekti 1.550.000 1.475.000 1.425.500

482940 0 0 49.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0Nadzor nad izgradbata 0 0 49.500

2.000.000
VKUPNO :

1.475.000 1.475.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.475.000 1.475.000

1OP[TINA MAKEDONSKI BROD

54



 

   ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ 

         БРОД ЗА 2012 ГОДИНА 

________________________________________________________________________ 

 

 Врз основа на член 36, став 1 , точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на Р.М бр 5/02), член 23 став 5 од Законот за финансирање на единиците на 

локална самоуправа (Службен весник на Р.М 61/04 , 96/04, 67/07, 156/09 и 47/2011.) 

и член 21  точка 4 од Статутот на општина Македонски Брод (Службен весник на 

општина М.Брод бр.    ),Советот на општина М.Брод на седница одржана на              

донесе 

 

 

 

 

 

           ОДЛУКА 

           за извршување на Буџетот на општина М.Брод за 2012 година 

 

 

 

 

 Член 1 

 

Буџетот на општина  М.Брод за  2012 година се извршува според одредбите 

 на оваа Одлука. 

 

 

 

 

 Член 2 

 

 

 Буџетот на општината се состои од : Основен буџет,Буџет на самофинансирачки 

активности ,Буџет на донации и Буџет на дотации. 

 

 

 

 

   Член 3 

 

Корисниците на средства на буџетот се должни утврдените средства во Буџетот да 

ги користат наменски ,рационално ,економично и ефикасно. 
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        ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ 

         БРОД ЗА 2012 ГОДИНА 

________________________________________________________________________                                       

 

 

                                                Член 4 

 

 Расходите утврдени со буџетот се максималните износи над кои буџетските 

корисници на можат да превземат обврски. 

 

За да превземат нови обврски до советот на општината треба да се предложи нов 

извор на средства или да се предложи намалување на други расходи во срезмерен 

износ. 

 

 Член 5 

 

 

 Б уџетските корисници во тековната фискална година можат да вршат 

прераспределба во рамките на одобрените буџети. 

Прераспределбата на средствата од буџетот на општина М.Брод ја одобрува 

советот на општината. 

 

 Министерството за финансии по службена должност во текот на фискалната 

година врши прераспределба  во рамките на буџетскиот корисник за обезбедување 

на потребните средства за спроведување на налозите за извршување по основ на 

присилна наплата. 

 

Одобрените средства со буџетот на ниво на ставки во рамки на потпрограма и 

буџет на можат да бидат намалени  повеќе од 20% со прераспределба во тековната 

фискална година со исклучок на прераспределбата од ставот 2 на овој член. 

 

Одобрените средства за плати и надоместоци во рамките на буџетот не може да се 

зголемат со прераспределба повеќе од 10%. 

 

 

 Член 6 

 

 

 

 Буџетските корисници кои имаат буџет на донации ,буџет на заеми и буџет на 

самофинансирачки активности, во случај кога планираните приходи и други 

приливи не се реализираат , доставуваат барање за намалување на планот на 

приходите и другите приливи и планот на одобрени средства во овие буџети. 

Градоначалникот доставува барање за намалување до советот на општината. 
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Буџетските корисници кои имаат буџет на донации, буџет на заеми и буџет на 

самофинансирачки активности , во случај кога планираните приходи и други 

приливи се реализираат над планираните износи , доставуваат барање за 

зголемување  на планот на приходите  и другите приливи и планот на одобрени 

средства во овие буџети. 

Градоначалникот доставува барање за зголемување до советот на општината. 

 

  

                                                      Член 7 

 

 

Градоначалникот на општината ја следи реализацијата на планот на приходите и 

другите приливи, расходите и другите одливи на буџетот на општината. 

 

Доколку во текот на извршувањето на буџетот  градоначалникот на општината 

оцени дека се неопходни позначајни прераспределби на одобрените средства со 

буџетот или дека реализацијата на приходите и другите приливи значително 

отстапуваат од планот , му предлага на советот изменување и дополнување на 

буџетот. 

Советот на општината на предлог на градоначалникот  ги донесува измените и 

дополнувањата на буџетот најдоцна до 15 ноември во тековната година. 

 

 

  Член 8 

 

 

Извршувањето на  буџетот опфаќа наплата и евидентирање на приходите и другите 

приливи , како и извршување на расходите и другите одливи во согласност со 

одобрените средства. 

 

 

    Член 9 

 

 

 

 Буџетот на општината се извршува во согласност на начелата на сеопфатност, 

специфичност, економичност, ефикасност, ефективност, транспарентност и 

сигурно финансиско управување. 
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                                                   Член 10  

 

 

 Буџетските корисници и единки корисници се одговорни за извршување на 

расходите и другите одливи, во согласност со одобрените средства. 

 

 

Буџетските корисници и единки корисници се должни одобрените средства да ги 

користат наменски. 

 

Секој расход и одлив мора да се заснова на веродостојна сметководствена 

документација со која се докажува обврската за плаќање. 

 

 

 Член 11 

 

 

  Буџетските корисници по усвојување на буџетот  изготвуваат годишен 

финансиски план по квартали за користење на одобрените средства. Користењето 

на средтвата во даден квартал буџетскиот корисник го извршува брз основа на 

финансиски план по месеци. 

 

 Член 12 

 

Општинските локални јавни установи во рок од 15 дена по истекот на месецот за 

кој се однесуваат, до Градоначалникот доставуваат писмени месечни извештаи со 

образлошение за извршувањето на нивните финансиски планови.  

                                               

                                                 Член 13 

 

Градоначалникот доставува до Советот  на општината писмен квартален извештај 

со образложение  за извршувањето на Буџетот во рок од еден месец по завршување 

на кварталот.                    

                                                   Член 14 

 

  Висината на потребните средства за исплата на плати и надоместоци за 

општинската администрација и јавните локални установи се утврдени согласно 

Законот за исплата на плати во Р.М (Службен весник на Р.М  бр.70/94, 62/95, 33/97, 

50/01, 26/02, 46/02, 37/05, 121/07, 161/08, 92/09 ) и Законот за изменување и 

дополнување на Законот за плата и други надоместоци  на пратениците во  
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собранието на Р.М и другите избрани и иманувани лица во Републиката (Службен 

весник на СРМ бр.36/90 ) и (Службен весник на Р.М бр. 38/91,23/97, 37/05, 84/05, 

121/07,161/08, 92/09, 42/10 и 97/10). 

 

Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на обезбедените 

средства во буџетот , односно плати се утврдуваат за  

 

- избраните и именувани лица во општината , ќе се исплатуваат согласно законски 

утврдениот  коефициент за утврдување на плата на градоначалникот кој изнесува, 

 

   а)   за градоначалник на општина до 10.000 жители коефициент 2.70 

 

  - вработените кои имаат статус на државни службеници вредноста на бодот за 

утврдување на платите (бруто) за 2012 година изнесува 73,85 денари.Работното 

искуство на државниот службеник се вреднува во износ од 0,5% од делот на 

основната плата со која се вреднува степенот на образование  и додатокот на плата 

за звање, за секоја навршена година работен стаж, а најмногу до 20%. 

 

 

 

-за вработените кои немаат статус на државни службеници плата ќе се исплатува 

   согласно Законот за работни односи и други Закони со кои се утврдува висината 

на платата. 

 

 

 

- вработените во локалните јавни установи ќе се исплатуваат согласно утврдените 

  Коефициенти и утврдената вредност на бодот  утврден со потпишаните  

  Колективни  договори со ресорните министерства. 

 

 

  

 

                                            Член 15 

 

На членовите на советите на општините им припаѓа месечен надоместок за 

присуство на седниците на советот и надоместок за патни  и дневни трошоци. 

 

 

59



ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ 

         БРОД ЗА 2012 ГОДИНА 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

Средствата за исплата на надоместоците од ставот 1 на овој член се обезбедуваат 

во буџетот на општината. 

 

  

 

 

 

   

 Член 15 - а 

 

Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот изнесува 40% од 

просечната месечна нето плата во Републиката исплатена за претходната година. 

 

 

 

 Член 15 - б 

 

 

На претседателот на советот на општината, за раководење и организирање на 

работата на советот, надоместокот од член 15-а, се зголемува за 30 %. 

 

 

 Член 15 - в 

 

 

Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот се исплатува за 

присуство на сите седници на советот во тековниот месец. 

 

 

Месечниот надоместок за присуство на седниците  се намалува за 30% за секое 

отсуство од седниците на советот. Месечниот надоместок за присуство на 

седниците на советот не се исплатува, доколку членот на советот не присуствувал 

на ниту една седница на советот во тековниот месец. 

 

Месечниот надоместок  за присуство на седниците не се исплатува , доколку 

советот во тековниот месец не одржал седница. 
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                                                         Член 15 - г 

 

 

На членовите на советот на општината им се исплатуваат надоместоците за патни 

трошоци за службени патувања во земјата и странство според прописите кои се 

однесуваат на државните службеници вработени во општинската администрација. 

 

 

 

  

         

 Член 16 

 

 

 Иплатата на плати на локалните јавни установи кои ќе се финансираат со блок 

дотации  ја контролира и одобрува Министерството за финансии.Буџетските 

корисници од локалните јавни установи кои се финансираат со блок дотации се 

задолжени два дена пред исплатата на плати до општината да достават барање за 

одобрување на средства за плати кон кое ќе приложат обрасци ПДД-МП и МП -1, 

копие од рекапитулацијата за пресметани нето и бруто плати, образец Ф1 за бројот 

на вработени по име и презиме , бруто и нето плати како и други податоци во 

пишана и електронска верзија (на цд, дискета, е-маил и др ) за односниот месец за 

кој се однесува исплатата. 

 

 

 Член 17 

 

 

Во случај на нови вработувања буџетските корисници од локалните јавни установи 

кои ќе се финансираат со блок дотации се должни да достават известување за 

обезбедени финансиски средства и да приложат образец М-1. 

 

 

     Член 18 

 

 

 

По извршената контрола согласно планираните средства во буџетот на општината 

одделните пресметки на локалните јавни установи ги доставува до ресорното 

Министерство од кое се трансферира блок дотацијата. Во образецот Ф1 локалните 

јавни установи потребно е да отворат нова колона која ќе го означува статусот на  
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институцијата , односно ќе се стави буквата Л, што ќе означува- локална јавна 

установа која се финансира од буџетот на општината. 

 

 

 

 Член 19 

 

 

Министерството за образование и наука, Министерството за труд и социјална 

политика и Министерството за култура доставените пресметки за исплата на бруто 

плати и надоместоци ги доставува до Министерството за финансии за контрола и 

евиденција.                              

                                                                                                                                                        

  

 Член 20 

 

 

Во делот на пренесените надлежности согласност за нови вработувања во 

локалните јавни установи од областа на културата , образованието и социјалната 

заштита кои се финансираат со блок дотации се дава за 

 

- вработувања за кои се обезбедени средства во Буџетот на Р.М за тековната 

фискална година ,согласно член 51 ,став 1 и 4 од Законот за буџетите за што 

писмено известување ќе даде Министерството за финансии, врз основа на барање 

од градоначалникот на општината за потреба од вработување во локалните јавни 

установи за испразнетите работни места со соодветна пропратна документација   

(решение за пензионирање, решение за престанок на работен однос по основ на 

смрт и/или по сопствено барање , или по било кој правен основ) 

 

- вработувања за кои се обезбедени средства од буџетот на општината  за тековната 

фискална година за што согласно член 51 став 3 и 4 од Законот за буџетите 

писмено известување ќе даде градоначалникот на општината. 

 

Буџетските корисници на средства од буџетот на општината , можат да вработуваат 

нови работници и да пополнуваат изпразнети работни места, да вработуваат 

работници на определено време и да склучуваат договори за отстапување на 

работник за привремени вработувања за вршење на привремени работи само под 

услов ако за тоа се обезбедени средства во буџетот на општината. 
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Министерството за финансии , односно градоначалникот на општината дава 

писмено известување , по претходно дадено позитивно мислење од 

Министерството за информатичко општество и  администрација  на актите за 

систематизација. 

  

 

                                                 Член 21 

 

 

Надоместокот за превоз и храна се внесени во бруто платата на вработените. 

 

 

 

 Член 22 

 

Во случај на боледување подолго од шест месеци и во случај на потешки 

последици од елементарни непогоди во смисла на Законот за заштита и спасување, 

на вработениот  му се исплатува еднократна парична помош во висина од една 

последна исплатена просечна  месечна нето плата во органот каде што е вработен. 

 

 

 Член 23 

 

 

Во случај на смрт на вработениот, на неговото семејство  му припаѓа парична 

помош во износ од  30.000 денари. 

 

На вработениот , во случај на смрт на член на потесното семејство (родител,брачен 

другар, деца родени во брак или вон брак, посиноци,посвоени деца и деца земени 

на издржување) доколку живееле во заедница, му припаѓа парична помош во 

висина од 15.000 денари  по семејство. 

 

Живеењето во заедница подразбира вработениот и членот на потесното семејство 

да се со место на живеење на иста адреса што се докажува со документ за 

идентификациај (лична карта или пасош). 
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Надоместоците од ставовите 1 и 2 на овој член се исплатуваат по претходно 

доставено барање  во тековната , односно во наредната година. 

 

За работниците ангажирани со договори за отстапување на работник за привремени 

вработувања, средствата за исплата на солидарна помош на вработените ги 

обезбедува работодавачот, а исплатата ја врши Агенцијата за привремени 

вработувања. 

Надоместоците  за отпремнина за пензионирање на вработениот во општината и 

локалната јавна установа се исплаќа врз основа на член 9 став 1, алинеја 2 од 

Законот за исплата на платите и се планираат во Буџетот на општината за 2012 

година . 

 

Сите исплати на предните надоместоци се вршат врз основа на претходно 

оформена и комплатирана документација и донесено решение согласно законските 

прописи. 

 

 

 

 Член 24 

 

 

 Користењето на средствата од буџетот на општината за вршење на функциите на 

буџетските корисници е преку набавки со фактури во кои посебно се искажуваат 

расходите по пооделни ставки, почитуваќи ги одредбите од Законот за јавни 

набавки. 

 

Набавките на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со сметкопотврди во 

слушај кога за расходите не може да де издаде фактура и само во ограничени 

поединечни износи во противредност од 6.000 денари каде задолжително мора да 

биде приложено фискална сметка, при што расходите треба да бидат 

класифицирани по соодветни расходни конта. 

 

  

                                             Член 25 

 

 

 Во буџетот на општината за финансирање на непланирани или помалку планирани 

расходи мажат да се планираат средства како постојана и тековна резерва. 

Постојаната и тековна резерва не може да надмине 3% од вкупно планираните 

средства во основниот буџет на општината. 
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За користење на средствата на резервите од став 1 на овој член одлучува советот на 

општината , а ги извршува градоначалникот. 

 

По искључок од став 3 на овој член, за користење на средствата од резервите до 

износ од најмногу од 50.000 денари одлучува градоначалникот. 

 

Одобраните средства во постојната буџетска резерва се користат за отстранување 

на последиците од елементарни непогоди, епидемии и еколошки катастрофи и не 

може да се намалат со прераспределб во тековната година , а доколку се недоволни 

можат да се зголемат со прераспределба. 

 

 

 

Одобрените средства во постојната буџетска резерва се користат за непредвидени 

случаи за кои во буџетот не се планирани средства или одобрените средства се 

недоволни. 

 

Градоначалникот на општината му поднесува на советот на општината Годишен 

извештај за користењето на средствата од резервите. 

 

 

 

 Член 26 

 

 

Средствата утврдени во Буџетот на општината и распределени во пооделните 

програми и подпрограми ги извршува градоначалникот на општината. 

 

 

 Член 27 

 

 

Кога приходите што му припаѓаат на буџетот се погрешно уплатени или се 

наплатени во износ поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот 

износ се враќа првенствено на товар на видот на приходите на кои се уплатени , а 

доколку такви приходи нема, тогаш на товар на другите приходи на Буџетот. 

 

Повратот на погрешно, на повеќе уплатените односно наплатените приходи се 

врши со решение на градоначалникот , освен во случаи каде надлежноста припаѓа 

на други органи. 
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                                           Член 28 

 

 

Буџетот на општина Македонски Брод се извршува од 01.01.2012 до 31.12.2012 

година 

  

 

 

                                                 Член 29 

Оваа одлука  влегува во сила со денот на донесувањетио и ќе биде објавена во 

“Службен гласник” на општина Македонски Брод, 

 

 

 

 

 

Бр 07 – 1054/3 Совет на општина  

29.12.2011 год Македонски Брод 

Македонски Брод                                                              Претседател                                             

                                                                                       Драге  Јосифоски с.р. 
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БУЏЕТСКА   ПОРАКА (ОБРАЗЛОЖЕНИЕ) 

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА  МАКЕДОНСКИ  БРОД 

 

 

   Буџетот на општина  Македонски Брод за 2012 година е изготвен  во согласност со 

Законот за буџетите (Службен весник на Република Македонија 

бр.64/05,4/08,103/08,156/09 и 95/10) , Буџетскиот  циркулар за 2012, во кој се дадени 

насоките за изготвување на буџетот за 2012 година,Законот за финансирање на  

ЕЛС(Службен весник на Република Македонија 61/04,96/04,67/07,156/09,47/11) и Законот 

за локална самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02) 

  Анализата на реализираните буџети од претходните три години претставува основа при 

изготвување на буџетот на општина Македонски Брод за 2012 година. 

 

 

  Извори на финансирање на Општина Македонски Брод 
Согласно законската регулатива извори на финансирање на општината може да бидат: 

- Сопствени приходи 

- Дотации од буџетот на Република Македонија и од буџетите на фондовите 

- Донации 

- Кредити 

- Други приходи 

 

А) Сопствени  приходи 
Општина Македонски Брод,согласно законската регулатива  самостојно ги 

определува,утврдува и наплатува сопствените  приходи. 

 

 

          1.Локални даноци 

           - данок на имот 

           - данок на наследство и подарок 

           - данок на промет на недвижности 

           - други локални даноци утврдени со закон 

 

 

         2.Локални такси 

         - комунални такси 

         -административни такси 

         - други локални такси утврдени со закон 

 

 

        3.Локални  надоместоци 

         -надоместок за уредување на градежно земјиште 

        - надоместоци од комунална дејност 

        - надоместоци за просторни и урбанистички планови 

        - други локални надоместоци утврдени со закон 

68



 

 

       4.Приходи од сопственост 

         - приходи од закупнина 

         - приходи од камати 

         - приходи од продажба на имот 

 

 

     5.Приходи од дел од персонален данок на доход 

        - Персонален данок на доход од физички лица кои се занимаваат со занаетчиска 

дејност и се регистрирани согласно Законот за занаетчиска дејност100% се распоредува 

како приход на општината. 

         -Персонален данок на доход на лични примања од плати, на општината припаѓа 3% 

од приходот од персонален данок на доход од лични примања остварен од физички лица 

со постојано живеалиште или престојувалиште во Општина Македонски Брод. 

 

 

   6. Приходи од парични казни 

 

 

 

Б) Дотации од Буџетот на Републиката и буџетите на фондовите 

 
Општина Македонски Брод согласно Законот за финансирање на единиците на локална 

самоуправа  се финансира и со дотации  односно трансфер на средства  од Буџетот на 

Р.Македонија и буџетите на фондовите.Овие дотации за општината претставуваат 

дополнителни приходи за непречено извршување на нејзините надлежности.Со 

буџетскиот циркулар општината добива информации за износите на одделните видови на 

дотации кои ќе ги добива во текот на годината. 

 

   Со законот се предвидуваат следните видови  на дотации: 

- Приходи од данок на додадена вредност(ДДВ) 

- Наменска дотација 

- Капитална дотација 

- Блок дотација 

- Дотација за делегирана надлежност 

 

 

  В) Приходи од донации 

 
           -донации во парични средства 

           -донации во стоки 

 

 

 Г)  Приходи од кредити 

 

 Д)  Други приходи 
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Структура на  планирани приходи и расходи во буџетот  на Општина 

Македонски Брод за 2012 година 

 

Планирани приходи 

Вид на приход Износ Процент 

Даночни приходи 17.184.600 6,3% 

Неданочни приходи 11.414.300 4,2% 

Капитални приходи 34.193.005 12,5% 

Приходи од дотации 62.707.000 23% 

Трансфери 24.788.195 9% 

Приходи од донации 123.476.400 45% 

Вкупно 273.763.500 100% 

 

Планирани расходи 

Вид на расход Износ Процент 

Плати 73.906.612 26,9% 

Стоки и услуги 38.091.488 13,9% 

Субвенци и трансфери 1.994.000 0,7% 

Капитални расходи 159.521.400 58,3% 

Резерви 250.000 0,1% 

Вкупно 273.763.500 100% 

 

 

 Буџетот на Општина Македонски Брод се состои од: 

 

 - Основен буџет на општината 

 -Буџети на единките корисници(градинка,основно образование,средно   

образование,дом на култура) 

 -Буџет на Територијалната противпожарна единица 

 

 

 

 

� Структура на планирани приходи и расходи во  основниот буџет 

 
 Планирани приходи во основниот буџет за 2012 година се  80.085.800,00 денари,што   

претставува 29,3% од вкупните приходи на општината.Приходите во основниот буџет се 

состојат од сопствени приходи  , дотации од буџетот и  буџетите на фондовите. 

 

 

А) Сопствени  приходи во основниот буџет 

 

 Планирани приходи од сопстваени извори во основниот буџет за 2012 година се   

55.297.605,00  денари,  што претставува  69   % од вкупните приходи на основниот буџет. 
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Планирани приходи 

Сопствени  приходи износ 

Даноци на имот 2.873.000 

Комунални даноци 13.126.600 

Персонален данок од доход 685.000 

Приходи од продажба на капитални 

средства 

3.000.000 

Приходи од продажба на земјиште и 

нематеријални  вложувања 

31.143.005 

Други приходи 4.470.000 

Вкупно 55.297.605 

 

Б) Дотации од Буџетот на РМ  и од буџетите на фондовите во основниот буџет 

 

Планирани приходи од дотации во основниот буџет за 2012 година се 24.788.195,00  

денари   што претставува 31   % од вкупните приходи на основниот буџет. 

 

 Планирани приходи 

Вид на дотација износ 

Дотација на општината,од приходи од 

ДДВ 

19.753.195 

Трансфери од буџетите на фондовите 5.000.000 

 Тековни трансфери од други нивоа на 

власт 

35.000 

Вкупно 24.788.195 

 

 

 

 Планирани расходи во основниот буџет 

Вид на расход износ 

Плати и надоместоци за 

вработени  во 

општината,членовите на 

совет,за вработените во 

единките корисници и 

вработените во ттпе 

финансирани од основниот 

буџет 

24.367.500 

Резерви 250.000 

Стоки и услуги 19.831.300 

Субвенции и трансфери 1.252.000 

Капитални расходи 34.385.000 

Вкупно 80.085.800 

            

 

 

71



 

 

� Структура на планирани приходи и расходи од донации 

 
Планирани приходи од донации  во буџетот на општината за 2012 година се123.476.400,00 

денари, што претставува 45,1% од вкупните приходи на општината. 

 

Планирани приходи 

Донација Износ 

Донации  од  странство 123.476.400 

 

 

Планирани расходи 

                         Вид на расход износ 

Капитални расходи(изградба и 

реконструјција на улици и патишта) 

75.396.000 

Капитални расходи (Изградба на системи 

за водоснабдување) 

48.080.400 

Вкупно  123.476.400 

 

 

 

 

 

� Структура на планирани  приходи  и  расходи  во буџетот на 

Детска градинка 

 
Планирани приходи од наменска  дотација  и самофинансирање  во буџетот на Детска 

градинка за 2012 година се  11.309.700,00 денари, што претставува  4,1% од вкупните 

приходи во буџетот на општината. 

 

Планирани приходи 
Вид на приход износ 

Наменска дотација 5.320.000 

Приходи од 

самофинансирање 

5.989.700 

Вкупно 11.309.700 

                                                                                                                      

Планирани расходи           
Вид на расход износ 

Плати за вработените 4.810.800 

Стоки и услуги 6.096.900 

Субвенции и трансвери 42.000 

Капитални расходи 360.000 

Вкупно 11.309.700 
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� Структура на  планирани приходи  и расходи во буџетот на 

основно образование 

 
Планирани приходи од наменска дотација и  самофинансирање  во буџетот на основно 

образование за 2012 година се 32.535.000,00 денари,што претставува 11,9% од вкупните 

приходи  во буџетот на општината. 

 

Планирани приходи 
Вид на приход износ 

Наменска дотација 32.265.000 

Приходи од 

самофинансирање 

270.000 

Вкупно 32.535.000            

                                                                                                                      

Планирани расходи           
Вид на расход износ 

Плати за вработените 26.394.312 

Стоки и услуги 5.385.688 

Субвенции и трансфери 525.000 

Капитални расходи 230.000 

Вкупно 32.535.000 

                      

� Структура на планирани приходи  и расходи во буџетот на средно 

образование 

 
Планирани приходи од наменска дотација и самофинансирање во буџетот на средно 

образование за 2012 година се  20.293.600,00  денари, што претставува 7,4% од вкупните 

приходи во буџетот на општината. 

 

Планирани приходи 
Вид на приход износ 

Наменска дотација 19.169.000 

Приходи од 

самофинансирање 

1.124.600       

Вкупно 20.293.600 

                                                                                                               

Планирани расходи           
Вид на расход износ 

Плати за вработените  12.852.000 

Стоки и услуги 6.246.600 

Субвенции и трансфери 175.000 
Капитални расходи 1.020.000 

Вкупно 20.293.600 
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� Структура на планирани приходи  и расходи во буџетот  на 

култура 

 
Планирани приходи од наменска дотација и самофинансирање  во буџетот на Дом на 

култура за 2012 година се 2.477.000,00 денари, што претставува  0,9% од вкупните 

приходи во буџетот на општината. 

 

Планирани приходи 
Вид на приход износ 

Наменска дотација 2.367.000 

Приходи од 

самофинансирање 

110.000 

Вкупно 2.477.000 

                                                                                                                      

Планирани расходи           
Вид на расход износ 

Плати за вработените 1.896.000 

Стоки и услуги 531.000 

Капитални расходи 50.000 

Вкупно 2.477.000 

                    

 

� Структура на планирани  приходи и расходи во буџетот на 

Територијална противпожарна единица 

 
 Планирани приходи  од наменска дотација во буџетот на Територијална  противпожарна    

единица  за 2012 година се 3.586.000,00 денари,што претставува  1,3% од вкупните 

приходи во буџетот на општината. 

 

Планирани приходи 
                   Вид на приход износ 

Наменска дотација 3.586.000 

Вкупно 3.586.000 

 

 

Планирани расходи 
Вид на расход износ 

Плати и надоместоци за вработените  3.586.000 

Вкупно 3.586.000 
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  Планираните расходи во Буџетот на општина Македонски Брод во износ од 

273.763.500,00 денари не смеат да ги надминат планираните приходи во износ 

273.763.500,00 денари. 

  Средствата  ќе се трошат  наменски,правилно,ефикасно, се со цел да се реализираат 

планираните активности и развојни проекти,  а со тоа да се  остварат стратешките цели  

утврдени во Стратегијата  на општината.Со реализирањето на планираните активности и  

проекти  ќе се задоволат потребите и интересите на граѓаните и ќе се обезбеди одржлив 

развој во општината. 
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NA  OP{TINA MAKEDONSKI BROD 
ZA 2012GODINA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Makedonski Brod, dekemvri 2011  godina 
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 BUXETSKI KALENDAR NA OP{TINA MAKEDONSKI BROD ZA  
2012 GODINA 

_____________________________________________________________________ 
 
 
 

        Vrz osnova na ~len 27 stav 4 i 5 od Zakonot za finansirawe na ELS 
('Slu`ben vesnik na Republika Makedonija" broj 61/2004,96/04 i 22/07 
156/09 и 47/11 godina) Sovetot na op[tina M.Brod na sednicata odr`ana na 
den  29 . 12. 2011  godina, donese 
 

 

 

  буџетски календар 
 

 

 

MO@EN ROK BUXETSKI AKTIVNOSTI - ODGOVORNOST 

 
 

od 15/ 02/ 12  
       do 01 /03/ 12 
 

  
      Formirawe na rabotna grupa na inicijativa na 
gradona~alnikot. Delegirawe na lica od sekoj 
relevanten sektor koi ]e bidat nazna~eni za 
sproveduvawe na Planot na programite za razvoj (PPR)  
      

 
od 01 /03/ 12 
do 03 /03/ 12 

      
      Formirawe na upravno telo (UT) od redot na 
delegiraniot personal 
 

 
od 04 /03/ 12 
do 29 /03/ 12 

   
      Podgotovka na standarden format (od UT) vo koj ]e se 
opredeli ramkata vo koja ]e se opi[uvaat predlog 
proektite i instrukciite za nivnata podgotovka 
 

 
od 01 /04/ 12 
do 30 /04/ 12 

    
      Aktivnosti na ostanatite delegirani ~lenovi 
 
 

 
od 01 /05/ 12 
do15 /05/ 12 

       
      Podgotovka na lista na investicioni celi 

 
       od 06 /05/ 12 

do23 /05/ 12 

       
       Procenka i prioritizacija na potrebni vidovi 
investicii bazirano na informaciite obezbedeni 
preku: 

- potrebni osnovni sredstva 
- ~estost na popravki,rekonstrukcii 
- ~estost na odr`uvawa 
- barawa na gra\anite preku razni formi na 

gra\ansko u~estvo (javni raspravi, anketi,javni 
sovetodavni komiteti 

- raspolo`liva tehni~ka dokumentacija 
- razvojni programi, studii 
- li~ni procenki 
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od 24 /05/ 12 
       do 03 /06/ 12 

   
      Podgotovka na draft verzija (aplikacija) na proekti 
za kapitalni investicii od strana na aplikantite 
 

 
od 04 /06/ 12 

       do 09 /06/ 12 

       
      Nazna~enite javni slu`benici od sektorite za LER i 
buxet i finansirawe na op[tinata podgotvuvaat 
analiza na finansiskite mo`nosti i nivna 
usoglasenost so strate[kite celi 
 

 
od 10 /06/ 12 

       do 20 /06/ 12 

           
       Rabotnata grupa vr[i analiza na usoglasenosta na 
predlog proektite so razvojnata politika i 
finansiskite scenarija. Vo ramkite na ovaa aktivnost 
rabotnata grupa mo`e da predlo`i revizija 
iprilagoduvawa na finansiskite scenarija so cel da se 
ovozmo`i realizacija na kapitalnite investicii 
 

 
od 20 /06/ 12 
do 30 /06/ 12 

           
      Rabotnata grupa  razviva i odobruva evaluacioni 
kriteriumi, listi za rangirawe na proektite spored 
prioritetnosta 
 

 
od 30 /06/ 12 
do 15 /07/ 12 

     
      UT gi analizira i ako e potrebno gi revidira 
investicionite predlozi, gi odobruva listite na na 
pove]egodi[nite proekti i gi dostavuva do izvr[nite 
tela na op[tinata na kone~na analiza i odobruvawe 
 

 
od 15/07/ 12 
do 15 /08/ 12 

       
      Listata na proekti se stava na javna rasprava, anketa 
na fokus grupi i drugi formi na istra`uvawa 
 

 
od 15/08/ 12 
do 30 /08/ 12 

       
      Oddelot za lokalen ekonomski razvoj vo sorabotka so 
tehni~kite slu`bi razvivaat pove]egodi[na programa 
na kapitalni investicii 
 

 
Septemvri - 
oktomvri 

      
      Gradona~alnikot na op[tinata podgotvuva Predlog 
plan na programi za razvoj usoglasen so Cirkularot i 
istiot go dostavuva na odobruvawe do Sovetot na 
op[tinata najdocna do 20 oktomvri tekovnata godina 
 

 
1 septemvri  

    
      Formularite za podgotovka na predlog- buxetskata 
presmetka se podgotvuvaat i se distribuiraat do 
op[tinskite buxetski korisnici od strana na 
gradona~alnikot i finansiskiot oddel  na op[tinata. 
 

 
15 septemvri 

       
      Buxetskite informacii za tekovnata i za minatata 
godina se stavaat na formulari za sekoj oddel i 
op[tinski buxetski korisnik zaedno so upatstvata za 
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osnovnite nasoki i preporaki od gradona~alnikot. 
 

 
1 oktomvri 

     
      Procenkata na tro[ocite za slednata buxetska 
godina se vra]aat na finansiskiot oddel od strana na 
rakovoditelite na oddelite i op[tinskite buxetski 
korisnici. 
 

 
10 oktomvri 

 
a) se analiziraat buxetskite barawa od strana na 
finansiskiot oddel 
b) barawata se analiziraat, usoglasuvaat i podnesuvaat   
do gradona~alnikot 
v)se izgotvuva predlo`eniot tro[koven plan od 
finansiskiot oddel i 
g) se podgotvuva predlo`enata programa za prihodi od 
strana na finansiskiot oddel 
 

 
15 oktomvri 

      
      Gradona~alnikot gi razgleduva i odobruva 
predlo`enite predlog buxetski i presmetki i go 
odobruva predlog - buxetot. 
 

 
15 noemvri 

 
a) Predlog - buxetot se dostavuva do Sovetot na 
op[tinata 
b) se objavuva sodr`inata na predlog buxetot i se dava 
na dostapnost na javnosta 
v) se odr`uvaat javni raspravi 
 

 
1 dekemvri 

       
      Se dostavuva kone~en Predlog - buxet od strana na 
gradona~alnikot. 
 

 
10 dekemvri 

      
Se vodi rasprava vo telata na Sovetot na op[tinata. 
 

 
20 dekemvri 

      
      Sednicata na Sovetot na op[tinata za donesuvawe na 
buxetot za narednata buxetska godina 
 

 
1 januari 
 

       
Zapo~nuva novata buxetska godina 

 

                                  

                                                                                          SOVET NA OP{TINA M.BROD 

                                                                                                               PRETSEDATEL 

                                                                                                 ДРАГЕ ЈОСИФОСКИ 
 

 

 

 

 

 

Бр.07-1054/3
29.12.2011 год.

с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на  Одлуката за утврдување на потреба од изработка на 

Локална  урбанистичка  планска документација  за објект  ,,Рудпроинг-

Мустакас,, ДОО погон Бабин дол за КО Девич 

 

 

Се прогласува  Одлуката за утврдување на потреба од изработка на 

Локална  урбанистичка  планска документација  за објект ,,Рудпроинг-

Мустакас,, ДОО Бабин дол за КО Девич,  што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана  на ден 29.12.2011 година. 
 
 
  
 

 
Бр.08- 1054/5                                                                  Општина Македонски Брод 

30.12.2011година                                                              
                                               Градоначалник, 
                                                                         
                             Милосим Војнески с.р. 
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Врз основа на член 15-а ст. 2 и член 50-а ст. 5 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање  (Сл.весник на РМ бр.51/05,137/07,91/09,124/10 и 18/11 

год.),  член 36  ст.1 т 15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 05/02) 

и член 21 ст.1 од Статутот на општината Македонски Брод  (Службен гласник на 
општина Македонски Брод 2/03) ,Советот на општината Македонски Брод на 
седницата одржана на ден 29.12.2011 година ја донесе следната 
 

  

 

О Д Л У К А 
За утврдување на потреба од изработка на  Локална  урбанистичка 

планска документација  за објект „РУДПРОИНГ-МУСТАКАС“ ДОО-

погон „Бабин дол“ за КО Девич 

 

 

1.Се утврдува потреба од изработка на Локална урбанистичка планска 
документација (во понатамошен текст:ЛУПД), за  потребите на „РУДПРОИНГ-

МУСТАКАС“ДОО –погон „Бабин дол“од Македонски Брод. Во опфатот на ЛУПД 

ќе влезат дел од  КП бр.25 заведена во ИЛ.бр.239,дел од КП бр.26 заведена во ИЛ 

бр.237 и дел од КП бр.27 заведена во ИЛ 238 за КО Девич на кое право на 
сопственост има Република Македонија, за формирање на градежна парцела Г-2 

лесна и незагадувачка индустрија. 
   

 

 2. Ѓурчиноски Драге ул.„8-ми септември“ бр.10 од Македонски Брод, како 

управител, да изработи Локална  урбанистичката планска документација  за објект   
„РУДПРОИНГ-МУСТАКАС“ ДОО-погон „Бабин дол“ за КО Девич за формирање 
на градежна парцела Г-2 лесна и незагадувачка индустрија.  
 

  

 3.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се 
објави во Сл.гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 07- 1054/4 

29. 12. 2011 год.     Совет на општина Мак.Брод 

Македонски Брод         Претседател, 

                                                   Драге Јосифоски с.р 
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